
             

ACTA DEFINITIVA DE ALUMNOS/AS/TRABAJADORES PARA EL PROYECTO
EL CINCEL, dentro de los Proyectos de Formación y Empleo, subvencionado por
la Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo, según Resolución de la
Delegación Territorial de Cádiz de fecha 14 de noviembre de 2024, expediente nº
11/2024/PE/0024.

Reunida el día 9 de Mayo de 2025, la Comisión de selección, nombrada
por Resolución de Alcaldía n.º 2025-3412 de fecha 25/03/25 y formada por las
siguientes personas:

PRESIDENTE: REMEDIOS MONTOYA NAVARRO

SECRETARIO: DESIRÉ MOYA MATEOS

VOCALES:      EVA MARÍA ZARZUELA GALIANO

                        JORGE ROS SERRANO

                        M.ª JOSÉ GARDEY VERA ( AUSENTE)

Una vez validado por el Órgano Instructor de la Delegación Territorial de la Junta de
Andalucía y finalizado el plazo de presentación de reclamaciones sin que se haya recibido
ninguna, y teniendo en cuenta que la candidata Marta Moya Cánovas, que aparece como
seleccionada en el Acta Provisional publicada con fecha de 05/05/25, presenta renuncia al
puesto  de  Alumna/Trabajadora  el  día  8  de  Mayo,  la  Comisión  de  Selección,  por
unanimidad, ACUERDA: 

PRIMERO.- Elevar a DEFINITIVA la siguiente Acta, quedando las puntuaciones totales de
los/as candidatos/as presentados como sigue:

LISTADO DEFINITIVO DE ALUMNOS/TRABAJADORES SELECCIONADOS

Nº
ORDEN

ALUMNOS
Puntuación 
Formación

Puntuación 
Colectivos

Total 
Entrevista

Total

1
ROQUE MEDRANO, DARLIN 
ALEJANDRA

10 2 8 20

2 MENA HAYASAKA, ISAAC 10 2 8 20

3 GONZÁLEZ DÍAZ, ANGIE 10 0 8 18

4 HERNÁNDEZ FUENTES, DAVID 10 0 8 18

5 MUÑOZ PAREJO, CHRISTIAN 10 0 8 18

6 CERRO HERRERA, TATIANA 10 0 8 18

7
IKHOSARO
WOLEKPA ,OSARUMWENSE

10 0 8 18

8 NÚÑEZ AGUADO, ALEJANDRO 10 0 8 18

9 TAPIA RODRÍGUEZ, CHRISTIAN 10 0 6 16
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10 AMBROS CEBALLOS, MARIO 5 2 8 15

11 MACÍAS GUERRERO, CARMEN 5 0 8 13

12 BEN LAHCEN ROJAS, ABDELALI 5 0 8 13

13 CARVAJAL CELIS, MAIRA ANDREA 5 0 8 13

14 TRUJILLO GÓMEZ, ALBA 5 0 8 13

15 MORENO CORRALES, ALBA Mª 5 0 7,8 12,8

16 JIMÉNEZ LUIS, SAMUEL 5 0 7,6 12,6

17 EL HARRAK RAFET, ISMAEL 10 2 0,5 12,5

18 CABELLO ANAYA,KONSTIANTIN 10 2 0,4 12,4

19 GONZÁLEZ RUIZ, YERAY 5 0 7 12

20 COELLO SORIANO, OSCAR 5 0 6,8 11,8

21 MARI DÍAZ, FRANCISCO MANUEL 5 0 6,4 11,4

22 ORTIZ OJEDA, LUCIA 10 0 1 11

23 RUBIO GARCÍA, CYNTHIA DE PAULA 10 0 0,8 10,8

24 LLORET FERNÁNDEZ, M.ª CARMEN --- --- --- *EXCLUIDA

25 TIRADO GARCÍA, FRANCISCO JOSE N/P N/P N/P EXCLUIDO

26 MOYA CÁNOVAS, MARTA ---- ---- ---
EXCLUIDA
(Renuncia

del aspirante) 

N/P: No Presentado

*EXCLUIDA: Motivo exclusión recogido en las Bases publicadas en esta convocatoria, en
el  punto  IV:  Procedimiento  de  Selección,  donde  se  indica  que  una  vez  terminada  la
calificación de los aspirantes,se enviará al Órgano Instructor de la Delegación Territorial
de la Junta de Andalucía, para su validación y aceptación del proceso selectivo.

Una vez validado y comprobado toda la documentación, por el Órgano instructor de la
Delegación Territorial de la Junta de Andalucía, se determina que la siguiente candidata
M.ª Carmen Lloret Fernández, estaría excluida de este procedimiento, al haber tenido un
contrato de Formación en Alternancia, en la misma especialidad formativa, durante el año
2023 -2024. 

SEGUNDO.- Que los aspirantes cuya contratación se proponen de forma  DEFINITIVA,
son los 15 primeros del listado que relacionan a continuación:

1.- ROQUE MEDRANO, DARLIN ALEJANDRA

2.- MENA HAYASAKA, ISAAC

3.- GONZÁLEZ DÍAZ, ANGIE

4.- HERNÁNDEZ FUENTES, DAVID

5.- MUÑOZ PAREJO, CHRISTIAN

6.- CERRO HERRERA, TATIANA

7.- IKHOSARO WOLEKPA ,OSARUMWENSE
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8.- NÚÑEZ AGUADO, ALEJANDRO

9.- TAPIA RODRÍGUEZ, CHRISTIAN

10.- AMBROS CEBALLOS, MARIO

11.- MACÍAS GUERRERO, CARMEN

12.- BEN LAHCEN ROJAS, ABDELALI

13.- CARVAJAL CELIS, MAIRA ANDREA

14.-  TRUJILLO GÓMEZ, ALBA

15.-  MORENO CORRALES, ALBA M.ª

y  quedando  en  situación  de  RESERVAS,  por  orden  de  puntuación  los/as  siguientes
candidatos/as:

1.- JIMÉNEZ LUIS, SAMUEL

2.- EL HARRAK RAFET, ISMAEL

3.- CABELLO ANAYA,KONSTIANTIN

4.- GONZÁLEZ RUIZ, YERAY

5.- COELLO SORIANO, OSCAR

6.- MARI DÍAZ, FRANCISCO MANUEL

7.- ORTIZ OJEDA, LUCIA

8.- RUBIO GARCÍA, CYNTHIA DE PAULA

TERCERO.-  Publicar la presente Lista Definitiva de personas SELECCIONADAS  en la
web del Excmo. Ayuntamiento de Algeciras y en el tablón de anuncios de la Delegación de
Fomento Económico y Empleo.

Y siendo las 10:00 horas del día 9 de mayo de 2025, se levanta la sesión y para su
constancia se expide la presente Acta, que consta de tres páginas, procediéndose a su
firma por todos los miembros asistentes del Tribunal, de todo lo cual yo, la Secretaria,
DOY FE 
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